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Do wiadomosci

- WSZyscy uczestnicy

WYJASNIENIA (nr 3) ZWIAZANE Z TRESCIA SWZ

Zamawiajacy, W nawigzaniu do tresci  specyfikacji warunkéw  zamdOwienia
w postepowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z 11
wrzesnia 2019 r. - Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) pn.:
»Przebudowa ulicy Jana III Sobieskiego oraz remont ulicy Fowickiej w Rawie
Mazowieckiej” udziela wyjasnien na zadane pytania:

Pytanie nr 1:

Czy Zmawiajacy potwierdza, ze zataczyl do SWZ calg dokumentacje projektows i techniczng
w zakresie robot drogowych oraz wszystkie niezb¢dne uzgodnienia i warunki potrzebne do
wykonania przedmiotu zamdéwienia oraz, ze dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla
stan faktyczny w zakresie warunkow realizacji zamdwienia, za$§ brak jakichkolwiek
dokumentéw i uzgodnien istotnych dla oceny warunkéw realizacji inwestycji nie obcigza
Wykonawcy, a termin wykonania zamdwienia ulegnie stosownemu wydtuzeniu?

Odpowiedz nr 1:

Zamawiajacy potwierdza, ze zataczyl do SWZ calg dokumentacje techniczng oraz wszystkie
ewentualne niezbgdne uzgodnienia i warunki potrzebne do wykonania przedmiotu zaméwienia,
ktére otrzymatl od Projektanta przedmiotowego zadania inwestycyjnego, ktérych jest
w posiadaniu. Cztonkowie zespotu projektowego ztozyli o§wiadczenia o sporzgdzeniu projektu
zgodnie z obowiazujacymi przepisami oraz zasadami wiedzy technicznej. W konsekwencji
nalezy uznawa¢, ze dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie
warunkow realizacji zamdwienia. Ewentualne zmiany warunkéw zawartej umowy w ramach
przedmiotowego postgpowania zostaly opisane w punkcie XXIV SWZ.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze przedmiar robot zawiera wszystkie niezbedne prace
konieczne do prawidlowego wykonania przedmiotowego zaméwienia, a ilosci w nim zawarte
odzwierciedlajg stan rzeczywisty?



Odpowiedz nr 2:

Podstawg wyceny jest zalaczona dokumentacja projektowa, ktérej uzupelnieniem sa
specyfikacje techniczne oraz przedmiary/kosztorysy. Zgodnie z § 5 Zatacznika nr 9 do SWZ
wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu umowy ma forme wynagrodzenia ryczattowego a nie
kosztorysowego. Oznacza to, ze przedmiary/kosztorysy robot zataczone do SWZ stanowig
jedynie element pomocniczy do przygotowania oferty i mogg by¢ one korygowane lub
uzupetniane.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze posiada prawo do dysponowania terenem na cele budowlane
dla catego zakresu inwestycji?

Odpowiedz nr 3:

Zamawiajacy potwierdza, ze posiada prawo do dysponowania wszystkimi dziatkami, na
ktoérych bedzie realizowana niniejsza inwestycja.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajgcy potwierdza, ze posiada wszelkie zgody i uzgodnienia pozwalajace na
wycinke drzew? Jesli tak, prosimy o ich udostepnienie.

Odpowiedz nr 4:

W chwili obecnej trwa procedura uzyskiwania stosownego pozwolenia. Termin jego
otrzymania nie zakldci procesu budowlanego objetego niniejszym zamdwieniem.

Pytanie nr 5:

Zgodnie z dokumentacjg projektowa chodniki powinny by¢ wykonane z kostki koloru szarego,
za$ zjazdy z kostki grafitowej, natomiast zgodnie z przedmiarem i chodniki i zjazdy majg by¢
wykonane z kostki koloru szarego. Prosimy o wyjasnienie tej rozbiezno$ci i jednoznaczne
okreslenie rodzaju kostki, z jakiej majg by¢ wykonane chodniki i zjazdy na przedmiotowym
zadaniu.

Odpowiedz nr 5:

Zamawiajacy prosi o wycene kostki betonowej w kolorach szarym (chodniki) za$ zjazdy z
kostki koloru grafitowego.

Pytanie nr 6:

Zgodnie z projektem na ul. Lowickiej, nalezy wykonaé warstwe wigzgca grubosci 4 cm,
natomiast w przedmiarze grubo$¢ warstwy wiazacej okre$lono jako 8cm. Prosimy o



wyjasnienie tej rozbieznosci i jednoznaczne okreslenie grubosci warstwy wigzgcej jakg nalezy
wykona¢ na ul. Lowickiej w ramach przedmiotowego zadania

Odpowiedz nr 6:

Nalezy wykona¢ warstwe wigzaca o grubosci 4 cm.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze do realizacji niniejszego projektu nalezy zastosowaéd
mieszanki mineralno-asfaltowe przeznaczone dla kategorii ruchu KR 1-2, zgodnie z zapisami
w przedmiarach dla ul. Lowickiej i ul. Sobieskiego ?

Odpowiedz nr 7:

Zgodnie z dokumentacjami projektowymi nalezy wykona¢ warstwy $cieralne z BA AC11S
50/70 oraz warstwy wigzace z BA AC16W 50/70

Pytanie nr 8:

Zataczony przedmiar dla budowy kanatu technologicznego dotyczy ul. Fredry. Prosimy o
dolaczenie wlasciwego przedmiaru dla ul. Sobieskiego.

Odpowiedz nr 8:

Zalaczony przedmiar obejmujacy kanal technologiczny dotyczy ul. Jana III Sobieskiego.
Bledny jest jedynie tytut tabeli przedmiarowej/kosztorysowe;j.
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